A Escola Técnica de Saúde de Cajazeiras (ETSC) do Centro de
Formação de Professores (CFP) da Universidade Federal de Campina Grande
(UFCG), no uso de suas atribuições, torna público, a segunda Chamada do
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS, EDITAL Nº. 01/2017,
obedecendo a classificação divulgada pela COMPROV, para
preenchimento de vagas.

Para comparecerem nos dias 07 e 08/06/2017 para Efetuarem suas
matriculas, até às 17h.

VAGAS ESCOLA PRIVADA (TÉCNICO EM ENFERMAGEM)

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

2201043  MARIA DE FATIMA AGOSTINHO FREITAS 27º

VAGAS ESCOLA PÚBLICO (TÉCNICO EM ENFERMAGEM)

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

2200242  CICERO ROMAO BATISTA PEREIRA 30º

2200707 JOAO FELIPE DE SOUSA ADLER FREITAS 31°

2201126 MARIA JOSE MICAELLI DANTAS 32º

VAGAS ESCOLA PRIVADA (TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL)

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

2200715  JOAO PEDRO PEREIRA DE ARAUJO 29º

VAGAS ESCOLA PUBLICA (TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL)

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

2201268  NIVIA MARIA DA SILVA 28º